
第７回	 津軽三味線全九州コンクール	

前夜祭（懇親会）のご案内	
	

	 第７回津軽三味線全九州コンクールにご参加の皆様にご案内申し上げます。	

この度はコンクールご参加誠にありがとうございます。九州内とはいえ、当地	都城ま

で来られるのは大変なことと存じます。出場種目によっては午前中の早い時間からの

方々もあり、都城市内に宿泊される方々も多いことと存じます。つきましてはコンク

ール前日から来られる方々のために、懇親会を兼ねた前夜祭を以下の日程で開催いた

しますのでぜひご参加くださいませ。（前夜祭では演奏を含めたアトラクションも計画

しております）	

記	

	

	 ◎	 日	 時：令和２年６月２０日（土）	 午後７時より午後９時まで	
	

	 ◎	 場	 所：メインホテル	５F	 メインホール	 	 宮崎県都城市上町 8-9			
	 	 	 （コンクール会場より徒歩３分）	 	 	 	 	 	 	 	 TEL	0986-23-3131	
	

	 ◎	 会	 費：４,000 円（小学生は 2,500 円）	
	

	 ◎	 締	 切：令和２年５月３１日（木）まで	
	

	 ◎	 申込み法	
	 	 ◼ ︎︎︎	 インターネット申込み	 https://tsugaru-zenkyu-con.jimdo.com	
	 	 	 	 もしくは参加申込書に必要事項をご記入の上切り取らずに FAX・郵送(コピー)	

	 	 	 	 で、連絡くださいますようお願い申し上げます。	

	 	 					・FAX			 0986-39-6191	 				

									・郵送	 〒885-90044 宮崎県都城市安久町 839-4	

																 「津軽三味線全九州コンクール実行委員会」宛	

	 	 ◼ ︎	 ご入金方法は津軽三味線全九州コンクール実行委員会の「ゆうちょ銀行口座」	
	 	 	 	 にお願いいたします。（振込用紙同封）	

	 	 	 振替口座：津軽三味線全九州コンクール実行員会	 	 口座番号：01720-0-165922	 	

																										 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		
	

前夜祭	参加申込書	
	

個	 	 人	 団	 	 体	

（フリガナ）	

氏	名	
	

	

団体名	
	

	

（フリガナ）	

代表者名	
	

	

人	数	 大人（	 	 名）	 小人（	 	 名）	 人	数	 大人（	 	 	 名）	 小人（	 	 	 名）	

金	額	 	 	 	 	 	 	 	 	 円	 金	額	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 円	

※	個人の場合で参加希望者が複数の時は人数と合計金額をお書きください。	

※	団体は流派や会派でのお申し込みの場合にご記入ください。	

※	団体お申し込みの場合は名簿も添えてお願いいたします。	


